（第５号様式）                 公益財団法人那覇市育英会

連帯保証人変更申請書

                         令和   年  月  日

 公益財団法人那覇市育英会理事長 殿

公益財団法人那覇市育英会貸与生に関して、下記のとおり連帯保証人を変更した

いので承認を得たく申請します。

記

氏  名
（貸与生）

大学・部・学科名

（変更前）
連帯保証人

（変更後）

変更の理由

変更したい年月日         年   月   日

      申 請 者 住   所

             氏   名                 印

続  柄   １．本人
                      ２．連帯保証人
                      ３．その他(         )